СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СОУСКАНИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОГОРСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
19.04.2023                                                                                                     № 4

В целях приведения Устава муниципального образования Соусканихинский сельсовет Красногорского района Алтайского края в соответствие с действующим законодательством, в соответствии со статьей 44 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и  статьей 23 Устава муниципального образования Соусканихинский сельсовет, Красногорского района Алтайского края, Совет депутатов Соусканихинского сельсовета Красногорского района Алтайского края РЕШИЛ:
         1. Принять  Устав муниципального образования Соусканихинский сельсовет Красногорского района Алтайского края.
2. Представить настоящее решение для государственной регистрации в Управление Минюста России по Алтайскому краю.

3.Опубликовать настоящее решение после государственной регистрации в установленном порядке.

4.Контроль за исполнением настоящего решения  возложить  на постоянную комиссию по социальной, правовой, молодежной политике и местному самоуправлению (Мещеряков Н.М.).

5.Настоящее решение вступает в силу в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации».
Председатель Совета депутатов сельсовета                                 П.А.Румянцев

Глава сельсовета                                                                              С.Н. Фролов

О принятии Устава  муниципального образования Соусканихинский сельсовет Красногорского района Алтайского края